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Sabah yazarından çağrı: "Her şeyden evvel Emre ve Okan bu 'iddiaya' cevap
vermeli"

Salih Tuna, Hakan Şükür’ün Ahmet Davutoğlu’na verdiği yanıtı aktararak, Şükür’ün
adını verdiği Okan Buruk ve Emre Belözoğlu'nun kişilerin açıklama yapması
gerektiğini söyledi.

Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Salih Tuna, “Emre, Okan bir de Hakan” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Tuna, Gelecek Partisi Genel Başkanı eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun FETÖ’nün siyasi ayağı olarak eski AKP
Milletvekili Hakan Şükür’ü işaret etmesinin ardından başlayan tartışmaya değindi.

Salih Tuna, Hakan Şükür’ün Ahmet Davutoğlu’na verdiği yanıtı aktararak, Şükür’ün adını verdiği kişilerin açıklama yapması
gerektiğini söyledi.

“HER ŞEYDEN EVVEL EMRE VE OKAN BU ‘İDDİAYA’ CEVAP VERMELİ”

Salih Tuna’nın yazısını ilgili bölümü şöyle:

“Geçenlerde Davutoğlu, vaktiyle ‘dava’ olarak gördüğü ve ne olursa olsun sadık kalacağını ilan ettiği AK Parti'ye çakmak
belasına, ‘FETÖ ile organik bağı olduğu tescil edilmiş siyasetçiler FETÖ'nün siyasi ayaklarıdır. Mesela, Hakan Şükür
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emre belözoğlu okan buruk hakan şükür Ahmet Davutoğlu fetö arşiv

siyasi ayaktı’ deyince, ‘Ben hayatımda bu kadar geri zekalı bir ifade görmedim. Ne siyasi ayağı küçük enişte?’ şeklinde
karşılık verdi.

Bununla da kalmadı, ‘Bunlar ne kalıpsız, korkak, ne yaptığını bilmez insanlarmış. Terbiyesiz yalancı, iftiracı’ diye hakaret
etti.

Yetmedi ‘video’ yaptı. Davutoğlu'nun kendisiyle ortak iltisaklarını dillendirmeye çalıştı.

Bir de (mealen) dedi ki: ‘Ben nereye gittim, nerede bulunduysam benden önce orada Emre Belözoğlu ve Okan Buruk
(Başakşehir teknik direktörü) vardı. Onlar el üstünde tutulurken ben neden bu haldeyim?..’

Her şeyden evvel Emre ve Okan bu ‘iddiaya’ cevap vermeli.

Kulaklarının üzerine yatarak geçiştirecekleri iddia değil bu. Yalansa yalan, iftiraysa iftira desinler. ‘Biz bıraktık ama Hakan
devam ediyor besbelli’ desinler.

Hem bu vesileyle FETÖ'yü de tel'in etmiş olurlar.”
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